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ANEXO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 

DELEGAÇÃO DA ARGENTINA 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL TELEFONES 

Romina Toledo 
SCI - Ministerio de 

Economía y Finanzas 
Públicas 

rtoled@mecon.gov.ar 
(005411) 4349 
4334 

Maria Elia Mussini 
Ministerio de 

Relaciones Exteriores y 
Culto 

emq@mrecic.gov.ar 
(005411) 4819 
7878 

 
 

DELEGAÇÃO DO BRASIL 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL TELEFONES 

Jorge Antonio da Paz 
Cruz INMETRO jacruz@inmetro.gov.br (00 55 21) 

2563 2821 
Maria Manuela Mota 
dos Santos 

INMETRO mmsantos@inmetro.gov.br (00 55 21) 
2563 2807 

Mauricio Machado 
Garcez  

INMETRO mmgarcez@inmetro.gov.br (005521) 2563 
5664 

Monique A. Getrouw INMETRO getrouw@itamaraty.gov.br (005521) 2563 
2821 

Yane Carvalho ANVISA yane.carvalho@anvisa.gov.br (00 55 61) 3462 
5424 

Flavia Cristina Lima 
Alves 

INMETRO fcalves@inmetro.gov.br (005521) 2563 
5664/2765 

Eduardo Trajano 
Gadret 

INMETRO etgadret@inmetro.gov.br (005521) 2563 
5664/2839 

 
 

DELEGAÇÃO DO URUGUAI 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL TELEFONES 

José Luis Heijo  MIEM-DNI jose.heijo@dni.miem.gub.uy 
 

(00598-) 
2916.3551 

María Borthagaray LATU mbortha@latu.org.uy (00598-) 2601. 
3724 (int 1396) 

Cecilia Aguerre LATU ceciague@latu.org.uy (00598-) 2601. 
3724 (int 1520) 
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